
Lista de Docentes – Curso Física 

 

 

Nome E-mail Lattes 

Clever Reis Stein clever.stein@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7812868430093452 

Erick Antonio Souza de Castro erick.castro@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0186454862899026 

Hualan Patrício Pacheco hualan.pacheco@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6542042948217112 

José Fábio Xavier fabio.xavier@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8955053197120690 

Márcia de Fátima Barbosa Côrrea marcia.barbosa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0990899605661204 

Mauro Guilherme Ferreira Bezerra mauro.guilherme@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3380958564791756 

Moacy José Stoffes Júnior moacy.stoffes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1796931779986424 

Neusa Teresinha Rocha dos Santos neusa.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5871046843193429 

Sandra Monteiro Gomes sandra.gomes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3424461711613984 

Tarso Leandro Holanda Leite tarso.leite@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2098454652229491 

Débora Ferreira da Silva Feitosa debora.feitosa@ifro.edu.br  

 

 

 


